MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - UNIR

 COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENG. - CELO
PORTARIA N°1.045/2014/GR/UNIR PUBLICADA NO BS N° 89 de 07/10/2014.

End: Av: Presidente Dutra n°2.965, Prédio da UNIR/Centro, Sala Nº PS 05 Tel:(69) 21822043

Home Page:www.licitacoes.unir.br

Email: celo@unir.br

AVISO DE LICITAÇÃO

REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 23118.002306/2015-73
CONCORRENCIA  Nº 004/2015

LICITAÇÃO TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

A Fundação Universidade Federal de Rondônia - UNIR, por intermédio do Presidente da
Comissão Especial de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia – CELO/UNIR,
nomeada pela Portaria nº 1.045/GR/2014 do Gabinete da Reitora, torna público, para
conhecimento dos interessados que, conforme dispõe a legislação vigente e pertinente à

matéria, fará realizar licitação na modalidade CONCORRENCIA N° 04/2015, sob o
critério de menor preço global, para a contratação de empresa especializada na

execução de obras de engenharia para a CONSTRUÇÃO DO BLOCO DE

ENGENHARIA DE ALIMENTOS – CAMPUS ARIQUEMES/RO, foi revogada por

Deliberação da Administração Superior, para reformulação do projeto originário e
acréscimo do serviço de reconstrução do telhado, destruído por intempérie.
O novo Edital será disponibilizado na forma de praxe.

Porto Velho, 05 de outubro de 2015.

JOSÉ PEREIRA RAMOS
Presidente CELO/UNIR

Portaria nº 1.045/2014/GR